
Outlook

**REPORTE** ACREDITACIÓN CUMPLIMIENTO DE CONDENA- RAD. 2022-00255

Desde Valentina Orozco Arce <vorozco@gha.com.co>
Fecha Jue 27/03/2025 11:56
Para Miguel Ángel Saldarriaga <msaldarriaga@gha.com.co>; CAD GHA <cad@gha.com.co>; Informes GHA

<informes@gha.com.co>; Alexandra Grisales Orozco <agrisales@gha.com.co>
CC Daniela Quintero Laverde <dquintero@gha.com.co>; Alejandra Murillo Claros <amurillo@gha.com.co>
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Buen día a todos, 

Informo que el día 27/03/2025 se radicó ante el correo oficial del JUZGADO 23 LABORAL DE BOGOTÁ, memorial
acreditando pago de condena, del siguiente proceso:

Proceso:                   ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA
Demandante:         JAHIR ALEJANDRO LUNA BADILLO
Demandados:         INVERSIONES SEQUOIA COLOMBIA S.A.S
Radicación:             11001310502320220025500
CASE No.:         14205

Tiempo empleado en la actividad: 30 min

@CAD GHA por favor cargar.
@Informes GHA Para lo pertinente
@Miguel Ángel Saldarriaga Por favor seguimiento. 

Cordialmente, 

Valentina Orozco Arce
Abogada Sénior I

Email: vorozco@gha.com.co |  322 859 4770
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De: Notificaciones GHA <notificaciones@gha.com.co>
Enviado: jueves, 27 de marzo de 2025 11:46
Para: jlato23@cendoj.ramajudicial.gov.co <jlato23@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Asunto: ACREDITACIÓN CUMPLIMIENTO DE CONDENA- RAD. 2022-00255
 
Señores
JUZGADO VEINTITRÉS (23) LABORAL DEL CIRCUITO DE BOGOTÁ
jlato23@cendoj.ramajudicial.gov.co 
E.   S.   D.
 
Proceso:                    ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA
Demandante:            JAHIR ALEJANDRO LUNA BADILLO
Demandados:           INVERSIONES SEQUOIA COLOMBIA S.A.S
Radicación:               11001310502320220025500

Asunto:                      ACREDITACIÓN CUMPLIMIENTO DE CONDENA
 
GUSTAVO ALBERTO HERRERA ÁVILA, mayor de edad, identificado con la cédula de ciudadanía No.
19.395.114 expedida en Bogotá D.C., abogado en ejercicio portador de la Tarjeta Profesional No. 39.116 del C.
S. de la Judicatura, obrando como apoderado de INVERSIONES SEQUOIA COLOMBIA S.A.S., con el debido
respeto procedo a aportar al despacho COMPROBANTE que acredita el pago de las condenas impuestas a mi
prohijada en sentencia de primera instancia   del 28/02/2023 proferida por su despacho y la sentencia de
segunda instancia del 29/09/2023 del Tribunal Superior de Bogotá, Sala Laboral.

Solicito comedidamente se acuse de recibido.

Cordialmente, 

 
GUSTAVO ALBERTO HERRERA ÁVILA 
C.C. 19.395.114 de Bogotá D.C
T.P. No. 39.116 del C.S. de la J. 

VOA/L
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